

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont schodów zewnętrznych do przychodni w budynku administracyjnym (wejście J41)
ADRES INWESTYCJI : 73-110 Stargard, ul. Wojska Polskiego 27
INWESTOR : SPWZOZ Stargard
ADRES INWESTORA : 73-110 Stargard; ul. Wojska Polskiego 27

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont schodów wejściowych do poradni w budynku administracyjnym (wejście J41)					
1		Podest			
1	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
d.1	0504-03				
	podest	2,75*3,70+1,55*0,20+0,38*1,52	m ²	11,063	
				RAZEM	11,063
2	KNR 4-04	Przygotowanie powierzchni po skutych płytkach ceramicznych	m ²		
d.1	0504-03				
	analogia				
		poz.1	m ²	11,063	
				RAZEM	11,063
3	KNR K-04	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej	m ²		
d.1	0501-01	Renogrunt o gr. 5 mm w pomieszczeniach o pow. do 8 m2			
	analogia				
		poz.1	m ²	11,063	
				RAZEM	11,063
4	KNR AT-27	Izolacja pozioma przeciwwodna o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu	m ²		
d.1	0202-02				
		poz.1	m ²	11,063	
				RAZEM	11,063
5	KNR AT-27	Izolacja pozioma ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej	m ²		
d.1	0202-07				
	podest	poz.4	m ²	11,063	
				RAZEM	11,063
6	KNR-W 2-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną	m ²		
d.1	1111-03				
	podest	poz.5	m ²	11,063	
				RAZEM	11,063
7	KNR-W 2-02	Cokoliki z kamieni sztucznych (Gres) na zaprawie klejowej	m		
d.1	1115-02				
	podest	(0,71+0,20*2+0,48+0,38)	m	1,970	
				RAZEM	1,970
2		Schody			
8	KNR 4-04	Rozebranie okładzin schodów z płytek ceramicznych	m ²		
d.2	0504-03				
	stopnie	10*0,33	m ²	3,300	
	podstopnice	11*0,14	m ²	1,540	
				RAZEM	4,840
9	KNR K-04	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o gr. 5 mm o pow. ponad 8 m2	m ²		
d.2	0501-02				
	analogia				
	schody wejściowe	10*1,52*0,33<stopnice>	m ²	5,016	
				RAZEM	5,016
10	KNR AT-27	Izolacja pozioma przeciwwodna o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu	m ²		
d.2	0202-02				
	schody wejściowe	11*1,52*0,14<podstopnice>	m ²	2,341	
				RAZEM	2,341
11	KNR AT-27	Izolacja pionowa ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej	m ²		
d.2	0201-07				
	schody wejściowe	poz.10	m ²	2,341	
				RAZEM	2,341
12	KNR-W 2-02	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej	m ²		
d.2	1120-02				
	schody wejściowe	10*1,52*0,33<stopnice>+11*1,52*0,14<podstopnice>	m ²	7,357	
				RAZEM	7,357
13	KNR-W 2-02	Cokoliki z kamieni sztucznych (Gres) na zaprawie klejowej	m		
d.2	1115-02				
	schody wejściowe	(10*0,33+11*0,14)	m	4,840	
				RAZEM	4,840

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont schodów wejściowych do poradni w budynku administracyjnym (wejście J41)								
1 Podest								
1	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²					
d.1	0504-03	przedmiar = 11,063 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,52 r-g/m ²	r-g	5,7528				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-04	Przygotowanie powierzchni po skutych płytkach ceramicznych	m ²					
d.1	0504-03	analogia przedmiar = 11,063 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,52 r-g/m ²	r-g	5,7528				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR K-04	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej Renogrunt o gr. 5 mm w pomieszczeniach o pow. do 8 m ²	m ²					
d.1	0501-01	analogia przedmiar = 11,063 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,165 r-g/m ²	r-g	1,8254				
2*		-- M -- masa samopoziomująca mrozoodporna 7,6 kg/m ²	kg	84,0788				
3*		woda 0,002 m ³ /m ²	m ³	0,0221				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
5*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1106				
6*		środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1106				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR AT-27	Izolacja pozioma przeciwwodna o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie	m ²					
d.1	0202-02	na wyrównanym podłożu przedmiar = 11,063 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,42 r-g/m ²	r-g	4,6465				
2*		-- M -- szlam uszczelniający elastyczny 5,25 kg/m ²	kg	58,0808				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,03 m-g/m ²	m-g	0,3319				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR AT-27	Izolacja pozioma ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej	m ²					
d.1	0202-07	przedmiar = 11,063 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,04 r-g/m ²	r-g	0,4425				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do szlamów uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	11,6162				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1	KNR-W 2-02 1111-03	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną przedmiar = 11,063 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,85 r-g/m ²	r-g	9,4036				
2*		-- M -- płytką gresową nieszkliwioną, satynowana o wym. 30x30 cm 1,04 m ² /m ²	m ²	11,5055				
3*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 3 kg/m ²	kg	33,1890				
4*		sucha zaprawa do spoinowania - grubość od 1 do 6 mm, 0,25 kg/m ²	kg	2,7658				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0435 m-g/m ²	m-g	0,4812				
7*		środek transportowy 0,0369 m-g/m ²	m-g	0,4082				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR-W 2-02 1115-02	Cokoliki z kamieni sztucznych (Gres) na zaprawie klejowej przedmiar = 1,970 m	m					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,41 r-g/m	r-g	0,8077				
2*		-- M -- płytką gresową nieszkliwioną, satynowana o wym. 30x30 cm 0,102 m ² /m	m ²	0,2009				
3*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 0,685 kg/m	kg	1,3494				
4*		sucha zaprawa do spoinowania - grubość od 1 do 6 mm, 0,048 kg/m	kg	0,0946				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0021 m-g/m	m-g	0,0041				
7*		środek transportowy 0,0011 m-g/m	m-g	0,0022				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

Podest

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Schody						
8 d.2	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie okładzin schodów z płytek ceramicznych przedmiar = 4,840 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,52 r-g/m ²	r-g	2,5168				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9 d.2	KNR K-04 0501-02 analogia	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o gr. 5 mm o pow. ponad 8 m ² przedmiar = 5,016 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,12 r-g/m ²	r-g	0,6019				
2*		-- M -- masa samopoziomująca mrozoodporna 7,61 kg/m ²	kg	38,1718				
3*		woda 0,002 m ³ /m ²	m ³	0,0100				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
5*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,0502				
6*		środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	0,0502				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10 d.2	KNR AT-27 0202-02	Isolacja pozioma przeciwwodna o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu przedmiar = 2,341 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,42 r-g/m ²	r-g	0,9832				
2*		-- M -- szlam uszczelniający elastyczny 5,25 kg/m ²	kg	12,2902				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0702				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11 d.2	KNR AT-27 0201-07	Isolacja pionowa ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej przedmiar = 2,341 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,04 r-g/m ²	r-g	0,0936				
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do szlamów uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	2,4580				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12	KNR-W 2-02	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej przedmiar = 7,357 m ²	m ²					
d.2	1120-02							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 1,01 r-g/m ²	r-g	7,4306				
2*		-- M -- płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 1,06 m ² /m ²	m ²	7,7984				
3*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 4,5 kg/m ²	kg	33,1065				
4*		zaprawa epoksydowa do spoinowania płytek 0,25 kg/m ²	kg	1,8392				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0513 m-g/m ²	m-g	0,3774				
7*		środek transportowy 0,0435 m-g/m ²	m-g	0,3200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR-W 2-02	Cokoliki z kamieni sztucznych (Gres) na zaprawie klejowej przedmiar = 4,840 m	m					
d.2	1115-02							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,41 r-g/m	r-g	1,9844				
2*		-- M -- płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 0,102 m ² /m	m ²	0,4937				
3*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 0,685 kg/m	kg	3,3154				
4*		sucha zaprawa do spoinowania - grubość od 1 do 6 mm, 0,048 kg/m	kg	0,2323				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0021 m-g/m	m-g	0,0102				
7*		środek transportowy 0,0011 m-g/m	m-g	0,0053				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Schody
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie:

2. Schody - Administracyjny, Poradnia (PRZEDMIAR), KŁESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Roboty ogólnobudowlane	r-g	42,2417		
RAZEM					

Słownie:

2. Schody - Administracyjny, Poradnia (PRZEDMIAR), ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	masa samopoziomująca mrozoodporna	kg	122,2506		
2.	płytki gresowe nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm	m ²	19,9986		
3.	sucha zaprawa do spoinowania - grubość od 1 do 6 mm,	kg	3,0926		
4.	szlam uszczelniający elastyczny	kg	70,3710		
5.	wkładka zbrojąca do szlamów uszczelniających	m ²	14,0742		
6.	woda	m ³	0,0322		
7.	zaprawa epoksydowa do spoinowania płytek	kg	1,8392		
8.	zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz	kg	70,9604		
9.	materiały pomocnicze	zł			
				RAZEM	

Słownie:

2. Schody - Administracyjny, Poradnia (PRZEDMIAR),ksZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	mieszarka do zapraw	m-g	0,4021		
2.	środek transportowy	m-g	0,8965		
3.	wyciąg	m-g	1,0337		
				RAZEM	

Słownie:

2. Schody - Administracyjny, Poradnia (PRZEDMIAR) Tabela Elementów Scalonych

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Podest				
2	Schody				
	RAZEM				

Słownie: